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北京恒宇伟业科技发展股份有限公司关联交易暨控股股东、实际控制

人资金占用的公告（补发） 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

一、关联交易概述 

（一）关联交易概述 

公司经营现金流紧张，2021 年 1 月 1 日至 2021 年 6 月 30 日期间，公司控

股股东、实际控制人、董事长兼总经理陈锡文向公司提供借款，公司归还陈锡文

借款。截止 2021 年 6 月 30 日陈锡文累计支付给公司 3,937,772.00 元，公司累

计支付给陈锡文 3,930,800.00 元。 

因公司与陈锡文之间款项支付发生频率较高，财务人员工作失误，出现了短

期的归还陈锡文借款超付的情况，造成了向陈锡文提供款项的情况，构成资金占

用，资金占用时间从 2021 年 1 月 4 日至 2021 年 1 月 8 日，截至 2021 年 6 月 30

日公司应付陈锡文 68,058.00 元。 

2021 年 1 月 1 日至 2021 年 6 月 30 日陈锡文合计占用资金的单日最高余额

183,770.00 元，占上年年末归属于挂牌公司股东的净资产的 0.57%。 

2021 年 1 月 1 日至 2021 年 6 月 30 日公司与陈锡文之间关联交易情况如下： 

户名 会计科目 日期 借入 偿还 余额 

上年结转 贷 75,030.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 1 月 4 日 250,800.00   借 175,770.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 1 月 7 日 3,000.00   借 178,770.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 1 月 8 日 5,000.00   借 183,770.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 1 月 12 日   220,000.00 贷 36,230.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 1 月 18 日 20,000.00   贷 16,230.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 1 月 19 日   130,000.00 贷 146,230.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 1 月 19 日 6,000.00   贷 140,230.00 
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陈锡文 其他应付款 2021 年 1 月 29 日   9,000.00 贷 149,230.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 2 月 1 日   35,000.00 贷 184,230.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 2 月 8 日 50,000.00   贷 134,230.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 2 月 9 日   20,000.00 贷 154,230.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 2 月 22 日 13,200.00   贷 141,030.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 2 月 23 日   10,000.00 贷 151,030.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 2 月 23 日 10,000.00   贷 141,030.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 2 月 26 日 3,000.00   贷 138,030.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 3 月 1 日 7,000.00   贷 131,030.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 3 月 5 日   5,000.00 贷 136,030.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 3 月 8 日 1,000.00   贷 135,030.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 3 月 9 日   70,000.00 贷 205,030.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 3 月 9 日 5,500.00   贷 199,530.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 3 月 10 日 1,000.00   贷 198,530.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 3 月 12 日   200,000.00 贷 398,530.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 3 月 15 日   120,000.00 贷 518,530.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 3 月 18 日   2,000.00 贷 520,530.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 3 月 19 日 32,400.00   贷 488,130.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 3 月 23 日 50,000.00   贷 438,130.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 3 月 25 日   164,000.00 贷 602,130.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 3 月 26 日   40,800.00 贷 642,930.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 4 月 1 日   5,000.00 贷 647,930.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 4 月 7 日   95,000.00 贷 742,930.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 4 月 8 日   432,000.00 贷 1,174,930.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 4 月 9 日   360,000.00 贷 1,534,930.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 4 月 12 日   40,000.00 贷 1,574,930.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 4 月 13 日   20,000.00 贷 1,594,930.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 4 月 16 日 530,000.00   贷 1,064,930.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 4 月 21 日 56,000.00   贷 1,008,930.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 4 月 21 日 29,000.00   贷 979,930.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 4 月 26 日 30,000.00   贷 949,930.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 4 月 28 日 11,000.00   贷 938,930.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 4 月 29 日 10,000.00   贷 928,930.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 4 月 30 日 50,000.00   贷 878,930.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 4 月 30 日   340,000.00 贷 1,218,930.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 5 月 5 日   200,000.00 贷 1,418,930.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 5 月 6 日   310,000.00 贷 1,728,930.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 5 月 7 日   50,000.00 贷 1,778,930.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 5 月 8 日   245,000.00 贷 2,023,930.00 
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陈锡文 其他应付款 2021 年 5 月 14 日   5,000.00 贷 2,028,930.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 5 月 17 日 1,000.00   贷 2,027,930.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 5 月 17 日 6,000.00   贷 2,021,930.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 5 月 18 日   61,000.00 贷 2,082,930.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 5 月 19 日   32,000.00 贷 2,114,930.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 5 月 20 日   20,000.00 贷 2,134,930.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 5 月 24 日 11,500.00   贷 2,123,430.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 5 月 25 日 105,000.00   贷 2,018,430.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 5 月 28 日   220,000.00 贷 2,238,430.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 5 月 28 日 50,000.00   贷 2,188,430.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 6 月 1 日 5,000.00   贷 2,183,430.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 6 月 8 日 150,000.00   贷 2,033,430.00 

陈锡文 其他应付款 1900 年 1 月 8 日   150,000.00 贷 2,183,430.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 6 月 16 日 15,000.00   贷 2,168,430.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 6 月 18 日 488,000.00   贷 1,680,430.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 6 月 18 日 118,370.00   贷 1,562,060.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 6 月 23 日 300,002.00   贷 1,262,058.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 6 月 23 日 1,000,000.00   贷 262,058.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 6 月 23 日 200,000.00   贷 62,058.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 6 月 23 日 14,000.00   贷 48,058.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 6 月 29 日   20,000.00 贷 68,058.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 6 月 30 日 300,000.00   借 231,942.00 

陈锡文 其他应付款 2021 年 6 月 30 日   300,000.00 贷 68,058.00 

2021 年 1-6 月累计 3,937,772.00 3,930,800.00 贷 68,058.00 

 

 

（二）表决和审议情况 

2021 年 8 月 31 日，公司第一届董事会第二十三次会议审议通过了《关于补

充审议关联交易暨控股股东、实际控制人资金占用的议案》。 

议案表决结果：同意 4 票；反对 0 票；弃权 0 票。 

回避表决情况：本议案涉及关联交易，关联董事陈锡文回避表决。 

本议案尚需提交 2021 年第一次临时股东大会审议。 

 

（三）本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况 

二、关联方基本情况 
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1. 自然人 

姓名：陈锡文 

住所：北京市海淀区复兴路甲一号东一区 

关联关系：陈锡文为公司控股股东、实际控制人、董事长兼总经理，持有公

司 33,103,900 股，持股比例 57.57%。 

 

三、交易的定价政策、定价依据及公允性 

（一）定价政策和定价依据 

公司与关联方陈锡文资金往来，主要原因是公司控股股东、实际控制人为支

持公司发展提供财务资助，其未向公司收取任何费用。 

 

 

四、交易协议的主要内容 

公司经营现金流紧张，2021 年 1 月 1 日至 2021 年 6 月 30 日期间，公司控

股股东、实际控制人、董事长兼总经理陈锡文向公司提供借款，公司归还陈锡文

借款。截止 2021 年 6 月 30 日陈锡文累计支付给公司 3,937,772.00 元，公司累

计支付给陈锡文 3,930,800.00 元。期间出现了短期的归还陈锡文借款超付的情

况，形成了向陈锡文提供款项的情况，构成资金占用，资金占用时间从 2021 年

1 月 4 日至 2021 年 1 月 8 日，截至 2021 年 6 月 30 日公司应付陈锡文 68,058.00

元。 

 

五、关联交易的目的及对公司的影响 

 

关联方向公司提供短期借款，不向公司收取任何费用，短期资金占用公司也

未收取费用。本次关联交易主要属于关联方对公司发展的支持行为，不存在损害

公司和其他股东利益的情形。 

 

六、备查文件目录 
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（一）《北京恒宇伟业科技发展股份有限公司第一届董事会第二十三次会议

决议》 

 

 

 

北京恒宇伟业科技发展股份有限公司  

 董事会  

2021 年 8 月 31 日  
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